
Fiche Horaire

Ligne : S95L030 - LABBEVILLE-FROUVILLE-HEDOUVILLE

ALLER

S95L030A01

Commune Point d'arrêt lm-jv---

LABBEVILLE École R. Leroy-LR Mairie 07:55

La Bauve 07:57

Petit Biard-LR 07:59

Grand Biard 08:01

FROUVILLE La Ferme 08:02

École 08:14

HEDOUVILLE Chennevières-LR 08:17

La Source 08:20

Église-LR 08:25

FROUVILLE École 08:30

La Ferme 08:32

LABBEVILLE Grand Biard 08:35

Petit Biard-LR 08:36

École R. Leroy-LR Mairie 08:40

RETOUR

S95L030R01

Commune Point d'arrêt lm-jv---

LABBEVILLE École R. Leroy-LR Mairie 16:20

Petit Biard-LR 16:23

Grand Biard 16:25

HEDOUVILLE La Source 16:30

Église-LR 16:37

FROUVILLE École 16:42

La Ferme 16:55

HEDOUVILLE Chennevières-LR 16:58

La Source 17:00

Église-LR 17:03

LABBEVILLE Grand Biard 17:08

Petit Biard-LR 17:10

La Bauve 17:12

École R. Leroy-LR Mairie 17:15

Année scolaire 2022/2023


